
Aš 

Ĺ" ^ Dødflıek č. 1 ev. č. DS202201625/1 ‹ˇ.`\ 

W538' 

1. 

2. 

ke smlouvě o dílo ev. č. DS20220l625 
uzavřené dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany: 

Smluvní strany: 

Ohjødnflťeız STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Nám. Dr. E. Beneše 1 

460 59, Liberec 1 

IČz O0 26 29 78 
zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
ve věcech smluvních Zastoupené Ing. Lucií Sládkovou, Vedoucí odboru ekologie 
a veřejného prostoru 

/dále jen ,,objednatel“/ 

Zhotovitel Kateřina Zímová s.r.o. 
se sídlem: Francouzská 299/98, 101 00 Praha 10 
IČ; 10987118 
Zastouienì: Ondřeiem Laineremi iednatelem 

zapsaný V obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, Sp.zn. C 
351861 

/dále jen ,,ZhotoVitel“/ 

uzavírají V souladu s ustanovením § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
Znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 ke smlouvě O dílo ev. č. DS20220l625. 

Článek I. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany uzavřely dne 22.12.2022 smlouvu o dílo ev. č. DS20220l625 (dále jen 
,,Smlouva“), jejímž předmětem je zpracování biologického posouzení, V lokalitách 
uvedených v čl. III odst. 5 Smlouvy. 

Vzhledem k tomu, Že V ulici Jablonecká (Park paměti národa) došlo k realizaci 
arboristického ošetření před podáním Žádosti o dotaci z důvodu špatného stavu dřevin, 
nemůže být tato část díla realizována (jedná se o tzv. méněpráce). V průběhu realizace 
díla Zjistil objednáte] potřebu realizovat dodatečné práce spočívající V biologickém 
posouzení aleje V ulici K Hamrštejnu (tzv. Vícepráce). Výše uvedené práce nemají vliv 
na celkovou cenu díla.

1



Uzavření tohoto dodatku je V souladu se směmicí rady č. 3RM Zadávání veřejných 
zakázek Statutámím městem Liberec, oddíl B., kap. 3, čl. 3.17.2 Nepodstatná změna 
smlouvy. 

Z důvodu na Straně objednatele (nepředání podkladů zhotoviteli), se prodlužuje termín 
plnění stanovený V čl. V odst.1 Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje dílo zrealizovat a 
předat bez vad a nedodělků objednateli nejpozději do 31.8.2023 

Článek II. 
Doložky 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povimıy označit údaje ve Smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a 

nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je 
považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za Souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a Strana, která by plnila před účimıostí této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i V případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Čıánøk III. 
Závěrečná ujednání 

Obě strany prohlašují, že tento dodatek podepsaly prosty omylu a tísně a toto Své 
prohlášení Stvrzují svými podpisy. 

Ostatní ujednání Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti beze 
změn. 

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a zhotovitel jedno. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.

2



5. Smluvní Strany souhlasí, že tento dodatek může být zveřejněn na webových stránkách 
Statutámího města Liberec (www.liberec.cZ), S výjimkou osobních údajů fyzických 
Osob uvedených v tomto dodatku. 

V Liberci V Liberci 
dne: ............. .. 

U. LU5; Yun.. 
dne: ................. ..3[}...05.. 2023 ...... ._ 

Ing. Lucie Sládková Ondřejem Lagnerem, 
vedoucí Odboru ekologie a jednatelem „vn . 

Za objednatele Za Zhotoviiiele

3


